ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________							                                    № ____
пос. Приамурский

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости
жилого помещения с
 кадастровым номером 79:06:3100010:69

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года              № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в результате проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости:
1. Определить Лиштакова Владимира Алексеевича, Лиштакову Марину Анатольевну,          Лиштакову Марину Владимировну, Лиштакова Ивана Владимировича в качестве правообладателей в отношении жилого помещения с кадастровым номером 79:06:3100010:69 площадью 30.70 кв. м, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, р-н Смидовичский, с им Тельмана, ул Школьная, д 1а, кв. 9
2. Право собственности на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение подтверждается по Договором приватизации от 30.06.1999г.
3. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Городского поселения                                                                                         А. С. Симонов

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

*Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
Возражения могут быть представлены любым из следующих способов:
- почтой по адресу: 679180, ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, 14
- лично по адресу: ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, 14,каб. 11
- электронной почтой по адресу:  pgp_smid@post.eao.ru
Один экземпляр настоящего проекта постановления получен мною лично «___»_________2024

_______________   _____________________________________________________________
      (подпись)                                         (Фамилия, имя, отчество полностью)